此件为准

以此件为准              粤工信节能函〔2025〕45 号

广东省工业和信息化厅

关于组织开展 2025 年重大环保技术装备

创新任务揭榜挂帅推荐工作的通知

各地级以上市工业和信息化局、横琴粤澳深度合作区经济发展

局：

    根据《工业和信息化部办公厅关于组织开展 2025 年重大环

保技术装备创新任务揭榜挂帅工作的通知》（工信厅节函〔2025〕

399 号，简称《通知》）要求，为加快推动环保技术装备创新发

展，现组织开展我省重大环保技术装备创新任务揭榜挂帅推荐工

作。有关事项通知如下：

    一、请各地按照《通知》明确的揭榜任务、推荐要求等，组

织 有 关 单 位 通 过 “ 工 业 节 能 与 绿 色 发 展 管 理 平 台 ”

（https://green.miit.gov.cn）填写申报材料，并对申报材料审核后

择优推荐。

    二、请各地于 2025 年 11 月 5 日前填写重大环保技术装备创

— 2 —

新任务揭榜单位推荐表并报我厅（工业节能与综合利用处）。

    附件：工业和信息化部办公厅关于组织开展 2025 年重大环

保技术装备创新任务揭榜挂帅工作的通知（工信厅

节函﹝2025﹞399 号）

                            广东省工业和信息化厅

                              2025 年 10 月 22 日

    （联系人及电话：曲超，020-83133337）

812C

附件

公开方式：主动公开

		2025-10-24T09:35:55+0800
	signature info(version:5.56.18)